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Résidence Marie Curie

Rue des Ecoles 62570 WIZERNES

RDV : 8H30

Cadre Régionale 1

MAX REPRISES : Aucune Limitation

13/02/2022

DISTANCE : 80 Points WIZERNES
9H00

WIZERNES BILLARD CLUB

DEBUT MATCHS :

13/02/2022

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

SELLIER FABRICE

ABUCKI PASCAL

OUTREAU

COURRIERES

124485X

016813R

1,94

1,96

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 1Cadre

MONNEYRAC SEBASTIEN

FAMCHON FREDERIC

LEBECQ JEAN PIERRE

BEUVELET JEAN MARIE

COURRIERES

OUTREAU

CUCQ

BILLY

017277N

138704U

017236Y

146362I

3,72

3,42

3,32

2,27

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 0,00 à 3,49


