

Convocation Finale du Comité Départemental Sport Billard 62



Cadre Régionale 1

13/02/2022

	DISTA	ANCE :	80 Points		WIZERNES			MAX REPRISES : Aucune Limitation	
	RDV :	8H30	Moyenne M	xi-Mini :		0,00 à 3,49		DEBUT MATCHS :	9Н00
		Joueurs	Club	Licence N	Moyenne		WIZERNE	S BILLARD CLUB	
	J1:	MONNEYRAC SEBASTIEN	COURRIERES	017277N	3,72		Rue des Ecoles 62570 WIZERNES		
L	J2:	FAMCHON FREDERIC	OUTREAU	138704U	3,42	Résidence Marie Curie			
	J3:	LEBECQ JEAN PIERRE	CUCQ	017236Y	3,32		03-21-39-20-07		
	J4 :	BEUVELET JEAN MARIE	BILLY	1463621	2,27			0	

	Déroulement de la Compétition							
1er	1er Tour		Tour	3ème Tour				
Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2			
J1 contre J4	J2 contre J3	Les perdants entre eux	Les vainqueurs entre eux	Match restant du J4	Match restant du J1			

	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
Remplaçant Maritime :	SELLIER FABRICE	OUTREAU	124485X	1,94
Remplaçant Artois :	ABUCKI PASCAL	COURRIERES	016813R	1,96

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

CD62

Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON Mob : 06-89-48-73-85 — Email : christian.caron62@orange.fr